Cessalego.

1160, 13 gennaio

a lauania dantur hasque tuo nuncio quod cas signatum

ibil dabo ad pontem lauanie quod si non fecero

dabo tibi tot denarios de quibus tunc tot planeas

habere possis quot inde tibi non dedero. tibique

hoc sub stipulacione promitto. in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo xvnii. kalendarum februarii

indicione vu.

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba

(G. CM.)

Merlo adamius lamberlas getius. guido pes.

odezon et capellanus. ego willelmus filius ribaldi

de boiaseo locaui a te ogerio de guidone totüm

quod babes in cessalego in integrum et quod ibi

inuenire poteris. hoeque non peiorare sed inde an-

nue ad natale solidos xxv. tibi locacionem ferre et

dare, promitto sub pena de quanlo uallet fruetus ha

bere omnes fruetus exceptis iictibus tarditis pignori

bona et cetera, in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo idus ianuarii indicione vu. ad anuos

uiginti locauit.

( DCCCXIX )

Società commerciale tra Oberto Spinola

e Guglielmo figlio di Oberto da Medolico.

( PCCCXVII )

AtVo di quietanza fatto da Ingone di Volta

a Idone Gontardo.

1160, 14 gennaio

Val notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes iterius paucalana. matheus pignol. guido

teituice. et oto teituice. ego ingo de uolta uoco me

quietum et solutum a te idone gontardo de toto

eo quod mihi debes per laudem. in capitulo mille

simo centesimo sexagésimo xvmi. kalendarum fe

bruarii indicione vu.

( DCCCXVIH )

Obbligazione di Ansaldo Sardina verso Guglielmo d

Vento per ottocento tavole od assi usuali in Lavagna.

1160, 16 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes iordanus de gisulfo idonus otonis curcii.

bonus uassallus de medolico. willelmus lusius et guido

spinula. obertus spinula. et vvillelmus quondam oberti

de medolico ad inuicem professi sunt se contraxisse

societatem in qua obertus libras xxxiin. et ipse

willelmus libras xvu. contulit. cum hac societate la-

boratum ire debet prouinciam et usque yspaniam

c si uoluerit et si deuetum laxabitur quo uoluerit.

in reditu capitali utriusque tracto proûcuum per

medium diuidere debent. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo, xvu. kalendarum februarii

indicione vi i.

( DCCCXX )

Società commerciale tra Giordano Gisulfo

e Guglielmo fu Oberto di Medolico.

1160, 16 gennaio

1160, 14 gennaio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ogerius guidonis. iterius paucalana. guido

testuice. oto frater eius. et willelmus papa, ego an-